2021年全省福彩讲师培训考评结果公示

依据省中心《关于开展2021年全省福彩讲师暨新增讲师培训考评活动的通知》（闽福彩〔2021〕93号）要求，对全省在册讲师及地 市新荐讲师进行培训考核。通过评议，共有40人被评定为省福彩中心讲师。
一、高级讲师（21人）：郭 威 柯法明 许克兵 张书秩 许世昌 曹元则 刘静颐 任 刚 吴雅婷 陈清凉 张锦霖 石 琳 傅艺青 陈 凡 魏增明 卢妙玲 林伟洁 帅京京 邵义军 雷华金 韩楠楠
二、中级讲师（19人）：林志平 缪 希 陈韵涛 陈智龙 刘家坤 郑跃雄 林文强 李文鑫 邱杭辉 廖尚彬 汤志平 邱 辉 黄翠华 邱 婧 严丽云 毛振彬 卢淑珍 王雪玲 杨琦
[bookmark: _GoBack]现予以公示。如有异议需要反映的，请于3日内（2021年11月 18日至11月20日）以电话或书面传真形式反映，电话：0591-87819580；传真：0591-87814023。

福建省福利彩票发行中心
2021年11月17日